
- ~~ - - - -- - -~=---- - --- 

Distribución: 
- Dirección Adm. y Finanzas. 
- Archivo Secretaría Municipal. 

OMUNÍQUESE Y ARCHIVESE.- 

iR:1,.,1 .. EDUARDO ERA SANHUEZA 
ALC DE 

Impútese a la Cuenta 2152208007 "Pasajes, fletes y bodegajes", del Presupuesto 
~=:::º::::.:rdinario Vigente de la l. Municipalidad de Castro.- 

DEVUELVASE la suma de $7.000, a doña 
GRACIELA ALVAREZ VARGAS, por traslado al Parque 
Municipal; con motivo de participar en la Feria Expo Mundo Rural 2020 de acuerdo a 
documentación adjunta. 

DEVUELVASE la suma de $73.540, a doña 
ALICIA ROJAS AGUILAR, por traslado a la ciudad de Viña 
del Mar con motivo de participar en capacitación, de acuerdo a documentación adjunta. 

DEVUELVASE la suma de $66.907, a don 
SEBASTIAN VEGA BELLO, por traslado a la ciudad de Puerto 
Montt; con motivo de participar en Primer Encuentro Nacional de Mujeres de la Pesca 
Artesanal, de acuerdo a documentación adjunta. 

VISTOS: El Oficio Nº1610 -16 del 15.11.2016, del 
Tribunal Electoral Región de Los Lagos; la Sesión Ord. Nº 124 del 11.12.2019 del Concejo 
Municipal, donde se aprueba el Presupuesto Municipal año 2020; y, las facultades que me 
confiere la Ley NºlS.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

DECRETO: 

CASTRO, 24 de Febrero de 2020.- 

DECRETO Nº 458.- 

• 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)

